Муниципальное образование
«Октябрьский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2024				                                                 № 87
с. Амурзет

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 28.03.2016 № 61 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте администрации муниципального района в сети Интернет и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области, администрация Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района от 28.03.2016 № 61 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте администрации муниципального района в сети Интернет и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:
1.1. В названии, в пунктах 1 и 2 слова «администрации муниципального района» заменить на слова «администрации Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области».
1.2. В преамбуле слова «администрация муниципального района» заменить на слова «администрация Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области».
2. В Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте администрации муниципального района в сети Интернет и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования,
утвержденном вышеуказанным постановлением:
2.1. В названии слова «администрации муниципального района» заменить на слова «администрация Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области».
2.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Настоящим Порядком устанавливаются обязанности отдела муниципальной службы администрации Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области (далее - отдел муниципальной службы администрации), по размещению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы, определенные соответствующим Перечнем должностей муниципальной службы администрации Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области, и руководителей муниципальных учреждений, функции и полномочия учредителя которых осуществляет администрация Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области (далее - служащие (руководители)), а также членов их семей на официальном сайте администрации Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области в сети Интернет (далее - официальный сайт администрации) и предоставлению этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования в связи с их запросами.».
2.3. В абзаце третьем и четвёртом пункта 2 слова «(работник)» в соответствующих падежах заменить на слова «(руководитель)» в соответствующих падежах.
2.4. В пункте 4 слова «, в которой служащий (руководитель) замещает должность,» исключить.
2.5. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Размещение на официальном сайте администрации сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, указанных в пункте 2 настоящего Порядка, представленных муниципальными служащими (руководителями), обеспечивается отделом муниципальной службы администрации.».
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района» и на официальном сайте муниципального образования «Октябрьский муниципальный район».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района                                                            М.Ю.Леонова

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]